
 

UCHWAŁA NR XVIII/84/16 

RADY GMINY TUROŚL 

z dnia 18 października 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 10 ust. 2, 18 ust 1 i ust. 2 pkt. 4, 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579) oraz art. 211, 212, 214 ust. 1, 215, 216 ust. 1, pkt 5 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r.  

poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 

2150, z 2016 r poz. 195, 1257, 1454) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.153.026,00 zł zgodnie  z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.153.026,00 zł oraz dokonuje przeniesień pomiędzy działami, 

rozdziałami i paragrafami w kwocie 1.180,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2016 roku zgodnie  

z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł z tytułu wolnych środków z przeznaczeniem 

na spłatę zobowiązań wynikających z zaciągniętych kredytów długoterminowych w kwocie 1.000.000,00 zł. 

Przychody i rozchody budżetu stanowią załącznik nr 4. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem - 26.810.437,63 zł; 

a) plan dochodów bieżących – 24.003.887,73 zł, 

b) plan dochodów majątkowych – 2.806.549,90 zł; 

2) plan wydatków ogółem - 26.810.437,63 zł; 

a) plan wydatków bieżących - 22.566.473,63 zł, 

b) plan wydatków majątkowych - 4.243.964,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Milewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 października 2016 r.

Poz. 3976



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/84/16 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 18 października 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3976



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3976



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/84/16 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 18 października 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3976



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3976



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3976



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3976



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3976



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVIII/84/16 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 18 października 2016 r. 

 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3976



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3976



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVIII/84/16 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 18 października 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3976


		2016-10-24T12:00:00+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




